
31986R1030

1986 4 10 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 95/13

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 1030/86
1986 m. balandžio 8 d.

dėl prekių klasifikavimo Bendrojo muitų tarifo 73.40 pozicijos B subpozicijoje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1969 m. sausio 16 d. Tarybos reglamentą (EEB)
Nr. 97/69 dėl priemonių, kurių reikia imtis, kad būtų vienodai tai-
koma Bendrojo muitų tarifo nomenklatūra (1), su paskutiniais
pakeitimais, padarytais Reglamentu (EEB) Nr. 2055/84 (2), ypač į
jo 3 straipsnį,

kadangi, siekiant užtikrinti, kad būtų vienodai taikoma Bendrojo
muitų tarifo nomenklatūra, turi būti nustatytos žiedo raktams,
sudaryto iš mažos maždaug 3 cm ilgio nikeliuoto plieno
grandinėlės, kurios viename gale yra to paties metalo žiedas, kurį
galima atlenkti ir užlenkti, o kitame – nedidelis apsauginis dang-
telis iš plastiko (maždaug 5 × 2,5 cm), kuriame yra miniatiūrinė
adresų knygutė, ant kurios viršelio yra reklaminis užrašas, klasifi-
kavimo nuostatos;

kadangi Tarybos reglamento (EEB) Nr. 950/68 (3) su paskutiniais
pakeitimais, padarytais Reglamentu (EEB) Nr. 3679/85 (4), priede
pateikiamo Bendrojo muitų tarifo 73.40 pozicijoje išvardyti kiti
gaminiai iš geležies arba plieno, o 48.18 pozicijoje, be kita ko, –
registrai, pratybų sąsiuviniai, užrašų knygelės, užrašų bloknotai,
užsakymų knygos, kvitų knygelės ir dienoraščiai; kadangi klasifi-
kuojant aptariamuosius gaminius galima atsižvelgti į šias pozici-
jas;

kadangi žiedas raktams yra sudėtinis gaminys; kadangi adresų
knygutė yra per maža, kad būtų praktiškai naudinga; kadangi,
atsižvelgiant į įprastą gaminio naudojimo paskirtį, nikeliuoto
plieno žiedas ir maža grandinėlė suteikia jam esminę savybę, kaip
apibrėžta Bendrojo muitų tarifo nomenklatūros aiškinimo

3 bendrosios taisyklės b dalyje; kadangi todėl žiedas raktams
turėtų būti klasifikuojamas 73.40 pozicijos B subpozicijoje;

kadangi šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Bend-
rojo muitų tarifo nomenklatūros komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Žiedas raktams, sudarytas iš mažos maždaug 3 cm ilgio nike-
liuoto plieno grandinėlės, kurios viename gale yra to paties metalo
žiedas, kurį galima atlenkti ir užlenkti, o kitame – nedidelis apsau-
ginis dangtelis iš plastiko (maždaug 5 × 2,5 cm), kuriame yra
miniatiūrinė adresų knygutė, ant kurios viršelio yra reklaminis
užrašas, klasifikuojami Bendrojo muitų tarifo subpozicijoje:

73.40 Kiti gaminiai iš geležies arba plieno:

B. Kiti.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimt pirmą dieną po jo paskelbimo
Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1986 m. balandžio 8 d.

Komisijos vardu

COCKFIELD

Pirmininko pavaduotojas

(1) OL L 14, 1969 1 21, p. 1.
(2) OL L 191, 1984 7 19, p. 1.
(3) OL L 172, 1968 7 22, p. 1.
(4) OL L 351, 1985 12 28, p. 2.

80 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/2 t.


